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Date: 2024-08-27

Question No: 03
Question For: Race Committee

Question:
Would it be possible to change to the cruiser class

Answer:
Moved to Cruiser1, YTC 818


	Port of Dartmouth Royal Regatta 2024
	Question for Officials
	Date: 2024-08-27
	Question No: 03
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




